

Årsredovisning

för

Alladaa Group AB

559049-3374

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alladaa Group AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-07-07

Yousef Allaada



Årsredovisning
för
Alladaa Group AB
559049-3374

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Årsredovisning
för
Alladaa Group AB

559049-3374

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Alladaa Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit läkarverksamhet och hälso- och friskvård, försäljning av medicinsk utrustning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under räkenskapsåret och redovisar en förlust. Styrelsen beslutade om en utdelning om 200 tkr till aktieägarna I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	117	1 957	1 642	623
Resultat efter finansiella poster	-261	640	1 171	465
Soliditet (%)	89,7	69,2	67,3	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 876 894	1 926 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-200 000	-200 000
Årets resultat		-261 098	-261 098
Belopp vid årets utgång	50 000	1 415 796	1 465 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 676 894
årets förlust	-261 098
	1 415 796
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 215 796
	1 415 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

116 799

1 957 419

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

116 799

1 957 419

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-37 000

Övriga externa kostnader

-46 664

-85 648

Personalkostnader

2

-337 611

-1 220 320

Summa rörelsekostnader

-384 275

-1 342 968

Rörelseresultat

-267 476

614 451

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 378

26 715

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 361

Summa finansiella poster

6 378

25 354

Resultat efter finansiella poster

-261 098

639 805

Resultat före skatt

-261 098

639 805

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-126 576

Årets resultat

-261 098

513 229

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

483 181

1 116 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

18 852

Summa kortfristiga fordringar

483 181

1 135 477

Kassa och bank

Kassa och bank

1 150 480

1 649 984

Summa kassa och bank

1 150 480

1 649 984

Summa omsättningstillgångar

1 633 661

2 785 461

SUMMA TILLGÅNGAR

1 633 661

2 785 461

2025112101407

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 676 894

1 363 665

Årets resultat

-261 098

513 229

Summa fritt eget kapital

1 415 796

1 876 894

Summa eget kapital

1 465 796

1 926 894

Långfristiga skulder

Övriga skulder

134

134

Summa långfristiga skulder

134

134

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

126 576

366 951

Övriga skulder

33 155

483 482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

167 731

858 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 633 661

2 785 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	256 862	1 051 601
Sociala kostnader och pensionskostnader	80 749	300 683
Bidrag för anställda	0	-131 964
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	337 611	1 220 320

Göteborg 2025-07-07

Yousef Alladaa
Styrelseledamot

